
Avenida arterial 5 A, s/n. Icuí-Guajará (Antiga Granja do Governador), CEP 67.140.000. 

Email: dg.ananindeua@ifpa.edu.br  
 

  
    

 

 

 

 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MEC – SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ  
Campus Ananindeua 

 

   

   

PORTARIA Nº 062/GAB/DG ANANINDEUA, DE 21 DE JUNHO DE 2021. 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ANANINDEUA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, designado através da Portaria nº 637/2015 – GAB, publicado no 

D.O.U de 05/05/2015, diante de competência delegada pela Portaria nº 215/2020/GAB, de 19 de fevereiro 

de 2020, no uso de suas atribuições legais e considerando o processo n° 23051.008634/2021-26. 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º- DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Organização da 

Festa Junina Virtual 2021, deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – Campus 
Ananindeua. 

 

COMPOSIÇÃO SIAPE 

João Ricardo Alves Fecury Coordenador 2340506 

Aline Evellyn Maciel de Oliveira e Silva Coordenadora Adjunta 2317822 

DEMAIS MEMBROS SIAPE 

Ana Carolina Farias Franco 2353905 

Cilicia Iris Sereni Ferreira 2153561 

Cinara Estrela 1672221 

Edison Garreta de Andrade 2343017 

Hellen Amélia da Silva Freitas 2416320 

Jaiza de Souza Soares 2668839 

Jhonathan Alexandre Furtado Meninea Serra 2343019 

Kamila Batista da Silva Barbosa 1819666 

Lair Aguiar de Menezes 2547351 

Louise Cristhine Monteiro Silva da Silva 2753812 

Luciano Ferreira Margalho 2334351 

Mariluzio Araújo Moreira da Silva 2374751 

Patrick Félix Almeida da Silva 2572697 

Samara da Rocha Miranda 1054952 

Thais do Socorro Pereira Pompeu Sauma 1080604 

Art. 2º- Atribuir a carga horária de 20h para o semestre 2021.1, para os membros dedicarem-se as 
atividades desta comissão. 

Art. 3º - Esta Portaria revoga as disposições anteriores. 

Art. 4º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

Gerson Nazaré Cruz Moutinho 

Diretor Geral do IFPA -  Campus Ananindeua 

Portaria nº 637, de 05/05/2015 – GAB/IFPA 

mailto:dg.ananindeua@ifpa.edu.br

		2021-06-21T14:40:15-0300
	GERSON NAZARÉ CRUZ MOUTINHO




